[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля  2020 года                 № 9
О внесение изменений в решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 17.12.2019 года №36 «О бюджете муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 17.12.2019 года № 36  «О бюджете муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»   следующие изменения:
          1) в приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дугинского сельского поселения»  внести изменения:

дополнить   следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, являющегося главным распорядителем средств бюджета поселения,  источника доходов

 бюджета поселения

	Главного

администра-тора

доходов
	 доходов

 бюджета поселения

	1
	2
	3

	910

	Администрация  Дугинского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области

	910
	2 02 25576 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сычевские вести».
Глава муниципального образования
     Дугинского сельского поселения

     Сычевского района Смоленской области                                             О. В. Сергеева
[image: image1]